Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

 Portaria nº 044 de 28 de abril de 2014.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA

DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008;

considerando a Resolução n 01, de 17 de junho de
2010 – CONAES;
                                                         considerando o memorando nº 013/2014, da
Coordenação do Curso de Engenharia Têxtil- COENT, datado de 23/04/2014.

R E S O L V E

I – Substituir na Portaria nº 196 de 14 de novembro de

2013, que designa o Núcleo Docente Estruturante – NDE do Curso de

Engenharia Têxtil do Câmpus Apucarana da UTFPR, o servidor EDUARDO JOSE

PITELLI, pela servidora DAYANE SAMARA DE CARVALHO, matrícula SIAPE nº

2058315 e o servidor MARCELO JOSÉ ALBA, pela servidora KARLA FABRICIA DE

OLIVEIRA, matrícula SIAPE nº 1977418.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral